
J. Finnemann Holding ApS

CVR-nr.: 40839984

Gl. Kongevej 15
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Jesper Finnemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. Finnemann Holding ApS
Gl. Kongevej 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 40839984
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -6.209 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.635	-3.835
Resultat af ordinær primær drift		-5.635	-3.835
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	233.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.653	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.910	-1.706
Ordinært resultat før skat		-5.892	228.126
Skat af årets resultat		-317	1.185
Årets resultat		-6.209	229.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-65.109	172.111
I alt		-6.209	229.311

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		5.636	5.953
Tilgodehavender i alt		5.636	5.953
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.394	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		101.394	0
Likvide beholdninger		366.675	532.917
Omsætningsaktiver i alt		473.705	538.870
AKTIVER I ALT		473.705	538.870

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		95.770	160.879
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		454.670	518.079
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		15.910	15.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.035	20.791
Gældsforpligtelser i alt		19.035	20.791
PASSIVER I ALT		473.705	538.870

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0